
SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

1/2 

 

Oběžník STK ČSRU č. 14/2016 ze dne 17/05/2016 
 
1. Celostátní liga juniorů U18 2015/2016 (CLJ) 
 
Schválená utkání: 
Č. D H Datum Hodina HR VYSL 
53. OST SLA 10.04.16 11:20 Sittek 19:54 (14:22) 
59. SLA TAT 02.05.16 18:30 Čekal 14:40 (14:21) 
60. RIC BRN 08.05.16 11:00 Bednařík 18:14 (15:07) 
70. SLA RIC 30.04.16 13:00 Rázga 00:50 (00:22) 
74. TAT SPA 11.05.16 18:30 Čekal 00:30 kont. 
75. OST VYS 07.05.16 13:00 Juřica 22:60 (10:21) 
77. VYS TAT 07.05.16 12:00 Žilka 78:07 (33:07) 
78. SPA BRN 14.05.16 12:30 Zachariev 00:30 kont. 

 
Utkání CLJ U18 číslo 74. RC Tatra Smíchov - RC Sparta Praha  
Hlášeno na 11. května 2016 od 18.30 hodin, rozhodčí Čekal. Mužstvo RC Tatra Smíchov se k utkání 
dostavilo bez licencí a totožnost hráčů nedoložilo ani jiným dokladem. 
STK ČSRU shledala porušení Čl. 81 b) SŘR ze strany RC Tatra Smíchov. STK ČSRU trestá na základě 
Čl. 118 A) 2. SŘR hracími důsledky, tj. kontumační porážkou 0:30 a odečtením 1 bodu. Mužstvo RC 
Sparta Praha získává kontumační vítězství 30:0 a 3 body. 
Další řešení výše uvedeného přestupku předává STK ČSRU na DK ČSRU. 
 
Utkání CLJ U18 číslo 78. RC Sparta Praha – RC Dragon Brno  
Hlášeno na 14. května 2016 od 12.30 hodin, rozhodčí Zachariev. Mužstvo RC Sparta Praha 
nenastoupilo k utkání z důvodu vysoké marodky. 
STK ČSRU shledala porušení Čl. 81 b) SŘR ze strany RC Sparta Praha. STK ČSRU trestá na základě Čl. 
118 A) 2. SŘR hracími důsledky, tj. kontumační porážkou 0:30 a odečtením 1 bodu. Mužstvo RC 
Dragon Brno získává kontumační vítězství 30:0 a 3 body. 
Další řešení výše uvedeného přestupku předává STK ČSRU na DK ČSRU. 
 
Tabulka: 

Z V R P + - B +/- K 
1. Mountfield Říčany 11 11 0 0 633 60 33 573 0 
2. JIMI RC Vyškov 11 9 0 2 484 199 29 285 0 
3. RC Dragon Brno 11 5 0 6 336 228 21 108 0 
4. RC Tatra Smíchov 11 5 0 6 290 354 19 -64 1 
5. RC Sparta Praha 10 5 0 5 144 316 18 -172 1 
6. RC Slavia Praha 12 2 0 10 195 495 16 -300 0 
7.  SR Mariánské Hory 10 1 0 9 113 543 12 -430 0 

 
2. Celostátní liga kadetů U16 2015/2016 (CLK) 
 
Schválená utkání: 
Č. D H Datum Hodina HR VYSL 
60. BYS SPA 15.05.16 11:00 Jíša 38:29 (12:15) 
77. RIC PET 07.05.16 11:00 62:07 (22:07) 
79. TAT SPA 07.05.16 11:00 Livers 12:34 (07:24) 
82. VYS TAT 14.05.16 00:30 kont. 
83. SPA BRN 14.05.16 11:00 Zachariev 62:05 (50:00) 
84. BYS RIC 14.05.16 16:00 05:29 (00:10) 

 



SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

2/2 

 

Utkání CLK U16 číslo 82. JIMI RC Vyškov - RC Tatra Smíchov  
Hlášeno na 14. května 2016. Mužstvo JIMI RC Vyškov oznámilo na STK ČSRU, že k utkání není 
schopné nastoupit z důvodu vysoké marodky. 
STK ČSRU shledala porušení Čl. 81 b) SŘR ze strany JIMI RC Vyškov. STK ČSRU trestá na základě Čl. 
118 A) 2. SŘR hracími důsledky, tj. kontumační porážkou 0:30 a odečtením 1 bodu. Mužstvo RC Tatra 
Smíchov získává kontumační vítězství 30:0 a 3 body. 
Další řešení výše uvedeného přestupku předává STK ČSRU na DK ČSRU. 
 
Tabulka: 

Z V R P + - B +/- K 
1. Mountfield Říčany 14 13 0 1 752 77 40 675 0 
2. RC Tatra Smíchov 14 11 1 2 452 178 37 274 0 
3. RC Sparta Praha 14 8 0 6 469 321 30 148 0 
4. RC Slavia Praha 12 8 1 3 377 243 29 134 0 
5. RC Brno Bystrc 13 7 0 6 428 344 27 84 0 
6. RC Havířov 12 7 0 5 378 277 26 101 0 
7.  RK Petrovice 14 4 0 10 299 467 22 -168 0 
8. RC Dragon Brno 13 1 0 12 196 694 15 -498 0 
9. JIMI RC Vyškov 14 0 0 14 47 797 10 -750 2 

 
 
6. Celostátní liga starších žáků U14 2015/2016 (CLSZ) 
 
Schválená utkání: 
Č. D H Datum Hodina HR VYSL 
5. RIC SPA 08.05.16 10:30 Livers 81:00 (38:00) 
6. BRN TAT 08.05.16 14:30 Žilka 76:00 (45:00) 
7. TAT PET 15.05.16 10:00 Zachariev 31:41 (12:24) 
8. BRN SPA 14.05.16 12:00 Jilčík 10:10 (10:00) 

 
Tabulka: 

 Z V R P + - B +/- 
1. Mountfield Říčany 3 3 0 0 205 27 9 178 
2. RC Sparta Praha 4 2 1 1 115 108 9 7 
3. RC Dragon Brno 3 1 1 1 96 50 6 46 
4. RK Petrovice 3 1 0 2 75 155 5 -80 
5. RC Tatra Smíchov 3 0 0 3 31 182 3 -151 

 
 
 
Říčany 17/05/2016 
 
David Frydrych 
STK ČSRU 


